
klikejte myší 
na tlačítka

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • SLEDUJTE PRAVIDELNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

KVĚTEN - ČERVEN

http://www.divadlokolin.cz/cms/program/mestske-divadlo-kolin
https://www.divadlokolin.cz/galerie-mesta-kolina
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/pod-tocnou


 

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

KVĚTEN
ČERVEN

mimo předplatné

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

pohádka

Divadelní klub 
SCAPINO

4
středa
18.00

PRO 50 KONCERT UČITELŮ ZUŠ

5
čtvrtek
19.00

E
410
360
290

ELLING A KJELL BJARNE ANEB CHVÁLA 
BLÁZNOVSTVÍ / A. Hellstenius
Milá komedie s F. Blažkem a M. Hofmannem.
Pantheon Production Praha

8
neděle
18.00

PRO 200 ČESKÝ HONZA
Barry & spol.,z.s.

10
úterý
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

200
MATT WOOSEY & BLADDERRSTONES  
(GB/CZ)
Kytarový mág z britských ostrovů

12
čtvrtek
19.00

V 220
KAREL KAHOVEC 
A GEORGE & BEATOVENS
Hvězda 60. let, rock‘n‘rollová legenda.

15
neděle
17.00

PRO 100 150 LET MĚSTSKÉ HUDBY 
FRANTIŠKA KMOCHA

17
úterý
19.00

V
430
390

JAN SMIGMATOR A JEHO BIG BAND 
„MURPHYHO ZÁKON TOUR 2022“

19
čtvrtek
19.00

V
430
370
290

KDO JE TADY ŘEDITEL? / Lars von Trier 
Michal Dlouhý zachraňuje firmu. Komedie.
Švandovo divadlo Praha

25
středa
19.00

V 390
B.S.P. (BALÁŽ-STŘIHAVKA-PAVLÍČEK)
Rocková superskupina s hvězdným triem 
muzikantů. 

27
pátek
19.00

A
430
380
320

TESTOSTERON / A. Saramonowicz
Černá komedie o svatbě plné rozhněvaných 
mužů. 
Divadlo Na Fidlovačce Praha

31
úterý
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

200 NORMAN BEAKER BAND (GB)
Britské hvězdné trio

4
sobota
18.00

PRO 150 TANEČNÍ GALAVEČER ZUŠ KOLÍN

8
středa
19.00

M
370
320
260

SEJDEME SE POD VOCASEM ANEB 
TAK JSME TU ŽILI / V. Žehrová
Komedie o hercích před „sametovkou“.
Divadlo v Řeznické Praha

16
čtvrtek
19.00

V
390
330
280

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM

24
pátek
21.00

Festival
Inspirativní představení

25
sobota
19.00

Festival 70   / FESTIVAL
Galavečer

26
neděle
10.00

Festival 60

   Pohádka pro děti
FERDA MRAVENEC / O. Sekora, J. Galinová
Veselá pohádka plná dobrodružství slavného 
malého hrdiny s puntíkovaným šátkem.
Docela velké divadlo Litvínov

KVĚTEN ČERVEN

Telefonické rezervace   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.czon-line rezervace a prodej nepřetržitě na 

www.divadlokolin.cz

9. 5. - 30. 6. 2022

Šestka / ženy 
Umělecké 

besedy

26. 6. | neděle | 10 hodin

FERDA MRAVENEC | O. Sekora, J. Galinová
Veselá pohádka plná dobrodružství slavného malého hrdiny 
s puntíkovaným šátkem a jeho přátel z knížek Ondřeje 
Sekory. Kamarádství s Cvrčkem, Plošticí Ruměnicí a Broukem 
Pytlíkem, spory s panem Hlemýžděm a Škvory policajty, 
stavba vozíku a hon na Koníka, tanec s Housenkou a boj 
s Mravkolvem a jeho synem Ťutínkem nenechá klidným 
žádného z malých ani velkých diváků. A některé písničky  
si zpívají děti už při odchodu z divadla.
Hrají, zpívají a tančí: Robert Stodůlka, Petr Kozák, Lenka 
Lavičková, Markéta Velánová, Lukáš Masár, Michal Žižka
Délka představení cca 70 min.
Docela velké divadlo Litvínov
Vstupné: 60 Kč

MIMO PŘEDPLATNÉ

Vysvětlivky:
    mimo předplatné
    pohádkové abonmá - rodiče a děti
    pronájem

      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  mimořádná

Předplatitelské skupiny

PRO

P
V A D

E
M

B
C



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ
17. 5. | úterý | 19 hodin 19. 5. | čtvrtek | 19 hodin 25. 5. | středa | 19 hodin

KDO JE TADY ŘEDITEL? | Lars von Trier
„Prostě to funguje! Říkejte na všechno „ano“, a kdyby bylo 
nejhůř, musíte být direktivní a trvat na svém. Jste přece 
ředitel!“. A to je rada, kterou se musí řídit najatý herec, 
který má v prosperující počítačové firmě „zaskočit“ za 
skutečného ředitele. A že se všem zúčastněným vymkne 
situace z ruky, je nasnadě. Skvělá dánská komedie od 
jednoho z nejvýraznějších současných filmařů (mj. Prolomit 
vlny) se z filmové podoby přenesla na jeviště, kde v titulní 
roli herce outsidera obsazeného do ředitelské role exceluje 
Michal Dlouhý.
Švandovo divadlo na Smíchově Praha
Vstupné: 430, 370, 290 Kč

B.S.P. 
(BALÁŽ-STŘIHAVKA-PAVLÍČEK)
Rocková superskupina B.S.P. s hvězdným triem muzikantů 
Baláž - Střihavka - Pavlíček má na kontě hity jako ikonická 
Země vzdálená, Holka čapni draka, Líbám tě černou, Chaos… 
apod. Písním BSP dominuje nezaměnitelný vokál zpěváka 
mocného hlasu Kamila Střihavky, kytarové mistrovství 
jednoho z nejskvělejších českých kytaristů všech dob 
Michala Pavlíčka a silné melodické klávesy, skladatele  
a dirigenta Oty Baláže. Každopádně platí, že kapela po všech 
letech neztratila nic na svém lesku, síle a přitažlivosti, pořád 
je na čem stavět a k čemu se s chutí vracet.
Ota Baláž - klávesy, Kamil Střihavka - zpěv, Michal Pavlíček - 
kytary, Michal Daněk - bicí, Martin Ivan - basová kytara,  
T. Kopáčková, E. Lubadika, S. Olijves - doprovodné vokály
Vstupné: 390 Kč

JAN SMIGMATOR A JEHO BIG BAND  
„MURPHYHO ZÁKON TOUR 2022“ 
Swingový zpěvák Jan Smigmator v doprovodu svého 
vlastního nového big bandu přijede do kolínského divadla 
představit ve velké koncertní show své aktuální album 
„Murphyho zákon“, písně, které by se daly klidně označit 
jako swing 21. století. Jeho doprovodný orchestr tvoří 
třináct špičkových mladých českých jazzmanů. Repertoár 
vycházející ze swingových tradic, hitů Franka Sinatry a 
odkazu legendárních big bandů, to vše s velmi současným 
pohledem na věc, mladistvou energií a dravostí.
Swing v podání Jana Smigmatora a jeho kapely rozhodně 
není stará hudba a patří mezi současnou špičku.
Obsazení kapely:
Kryštof Tomeček - el. kytara, Mikuláš Pokorný - klavír,  
Max Makagonov - kontrabas, Marek Urbánek - bicí,  
Jan Andr - Hammond varhany, Martin Plachý - alt saxofon, 
Jakub Cirkl - alt saxofon, Jan Kyncl - tenor saxofon,  
Ondřej Klímek - baryton saxofon, Lukáš Koudelka - trubka, 
Jaroslav Kohoutek - trubka, Richard Šanda - trombon, 
Jakub Žídek - trombon
Vstupné: 430, 390 Kč

KVĚTEN
ČERVEN

mimo předplatné

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

pohádka

Divadelní klub 
SCAPINO

12. 5. | čtvrtek | 19 hodin

KAREL KAHOVEC 
A GEORGE & BEATOVENS
Karel Kahovec, pěvěcká hvězda 60. let, rock‘n‘rollová 
legenda, začínal v r. 1963 ve skupině Hells Devills, poté 
ve skupině The Matadors, kde vznikly první Karlovy písně 
a nahrávky jako Snad jednou ti dám a Sing a Song Of 
Sixpence. Poté přešel do Flamenga Petra Nováka, zde 
obohatil bigbeatovou historii o zásadní hity, které se dodnes 
hrají, aniž by mnozí věděli, kdo tyto písně napsal. Byla to 
Kahovcova Paní v černém, Poprava blond holky, Svou lásku 
jsem rozdal, Novákův Náhrobní kámen, Povídej, Já budu 
chodit po špičkách…atd., posluchači mohou slyšet všechny 
zde zmíněné písně. A nejen ty.
Čeká Vás úžasná atmosféra, nostalgie, vzpomínka na další 
z legend Petra Nováka a super výkony George&Beatovens 
s Karlem Kahovcem, který kolínským koncertem oslaví své 
významné životní jubileum - úcta a obdiv!
Vstupné: 220 Kč

16. 6. | čtvrtek | 19 hodin

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM
Zábavná talk show bavičů Karla Šípa a Josefa Aloise 
Náhlovského. Na konci dostanou prostor také dotazy diváků.
Vstupné: 390, 330, 280 Kč



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst

27. 5. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A

TESTOSTERON | A. Saramonowicz
Drsná a velice vtipná polská komedie o tom, že být člověkem 
není vůbec jednoduché. Navíc, když je to muž a jeho pohled 
na svět kalí přebytek nebo nedostatek testosteronu. Sedm 
mužů, kteří se sešli na jedné svatbě. Sedm pohledů na to, co 
si muži o sobě opravdu myslí. Sedm pohledů na to, co si myslí 
o ženách. Takže jak z toho ven?
Hrají: T. Měcháček / D. Ratajský, O. Navrátil / Z. Maryška,  
V. Šanda, K. Zima a další
Délka představení: cca 125 minut
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Vstupné: 430, 380, 320 Kč

SEJDEME SE POD VOCASEM ANEB 
TAK JSME TU ŽILI | V. Žehrová
Vtipná autorská inscenace o hercích donucených 
„kádrováky“ zkoušet v listopadových dnech roku 89´ 
vysoce angažovanou hru o Leninovi a Naděždě Krupské. 
Soubor se brání hrát škvár, soudruzi tlačí a v Praze se 
schyluje k revoluci…

8. 6. | středa | 19 hodininmimořádná skupina M

Hrají: H. Hornáčková, V. Žehrová, 
O. Kavan, O. Volejník
Délka představení: cca 80 minut
Divadlo v Řeznické Praha
Vstupné: 370, 320, 260 Kč

ELLING A KJELL BJARNE ANEB 
CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ | A. Hellstenius
Komediální a zároveň dojemný příběh o dvou přátelích, 
kteří přes jistý mentální handicap stojí před velkou výzvou 
začít život obyčejných lidí. Jejich střetávání se s každodenní 
realitou, která je pro oba komplikovaná, přináší řadu velmi 
humorných situací, zároveň však, pod odlehčeným tónem, 
dobře rozumí osamocenosti hrdinů, jejich strachu z lidí i 
touze po lásce a přátelství. Představení nabité pozitivní 
energií nabízí v dnešní uspěchané a nervní době příležitost 
naladit se na krásu „obyčejného člověčenství“.  
V hlavních rolích Martin Hofmann a Filip Blažek
Délka představení: cca 155 minut
Pantheon Production Praha
Vstupné: 410, 360, 290 Kč

5. 5. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E

KVĚTEN
ČERVEN

mimo předplatné

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

pohádka

Divadelní klub 
SCAPINO



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

DIVADELNÍ KLUB

NORMAN BEAKER BAND (GB)
Londýnská bluesová hvězda Norman Beaker přiveze do Kolína britské hvězdné trio s našlapaným programem, složeným z 
nejvýraznějších hitů své hudební kariéry, mixem různých typů blues a rocku, programem nabitým velmi pozitivní energií. Bluesová 
legenda Norman Beaker v průběhu  své kariéry hrál a nahrával s velikány jako je Chuck Berry, Buddy Guy, B. B. King, Van Morrison. 
Robert Plant… a mnoho dalších.
Norman Beaker - kytara, John Price - baskytara, Steve Gibson - bicí

31. 5. | úterý | 19 hodin | 200 Kč

MATT WOOSEY & 
BLADDERRSTONES (GB/CZ)
Kytarový mág z britských ostrovů
Kytarový vizionář, vycházející hvězda s úžasným feelingem 
hraje blues a rock. V mládí hluboce ovlivněn tvorbou Led 
Zeppelin, následně rané nadšení rychle postoupilo k obdivu 
těžkých bluesrockových vah, jako jsou Rory Gallagher, 
Peter Green, Tim Buckley a John Martyn. Nekopíruje, ví, že 
jsou nepřekonatelní a nemůže přidat nic objevného, proto 
je pro něj hraní blues na akustickou kytaru vynalézavým 
způsobem, jak se odlišit od ostatních. Velmi pochvalně se 
o Mattovi vyjádřili Tom Robinson i Paul Jones. Opakovaně 
hraje v londýnském jazzovém klubu Ronnie Scot, vystoupil na 
prestižním „Great British Rock & Blues Festival“, absolvovoval 
rozsáhlá turné po Velké Británii, Irsku, Nizozemí, Německu  
a Švýcarsku. V klubu Scapino jej doprovodí vynikající  
a neméně známí The Bladderrstones.
Matt Woosey - kytara, zpěv, Tomáš Frolík - kytara, 
Johny Judl - baskytara, Míša Nosek - bicí

10. 5. | úterý | 19 hodin | 200 Kč 

KVĚTEN
ČERVEN

mimo předplatné

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

pohádka

Divadelní klub 
SCAPINO



 

stranastrana

VÝSTAVA

19. 4. – 24. 6. 2022

Jolana 
HAVELKOVÁ

MOŽNOSTI 
PAMĚTI

Jolana HAVELKOVÁ (*1966, Kolín), 
fotografka, pedagožka a kurátorka, 
po absolvování kolínského gymnázia 
(1981-1985) studovala fotografii na 
Institutu tvůrčí fotografie na Filozoficko-
přírodovědecké fakultě Slezské univerzity 
v Opavě (1991-1998). Pro svoji práci 
využívá kromě fotografie řadu dalších 
vyjadřovacích prostředků včetně videa  
a hudby. Její tvorba zahrnuje konceptuální, 
experimentální, mail-art a site specific 
projekty. Zabývá se rovněž sociálně-
uměleckými akcemi a participativní 
uměleckou praxí. Mezi lety 1993–2009 
byla organizátorkou a kurátorkou 
fotografického festivalu Funkeho Kolín. 
Připravila řadu výstav pro Galerii  
U Řečických, Pražský dům fotografie  
v Praze a pro Galerií Klatovy/ Klenová,  
s níž spolupracuje od roku 2018. Působila 
na Fakultě užitého umění a designu UJEP  
v Ústí nad Labem. 
V současné době přednáší, vede dílny 
a workshopy, převážně zaměřené na 
fotografii a současné umění.

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

KVĚTEN
ČERVEN

mimo předplatné

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

pohádka

Divadelní klub 
SCAPINO


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne  
	skupiny A, E, M
	Galerie
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4041: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 4044: 
	Tlačítko 4043: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 4050: 
	Tlačítko 4042: 
	Tlačítko 55: 
	Tlačítko 56: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 4048: 
	Tlačítko 69: 
	Tlačítko 70: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 4046: 
	Tlačítko 61: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 802072: 
	Tlačítko 802019: 


